
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Ustalenie granic dróg gminnych na terenie Gminy Jabłonka.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA JABŁONKA

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 491892222

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. 3 Maja 1

1.4.2.) Miejscowość: Jabłonka

1.4.3.) Kod pocztowy: 34-480

1.4.4.) Województwo: małopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL219 - Nowotarski

1.4.7.) Numer telefonu: 182611100

1.4.8.) Numer faksu: 182652468

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zpubliczne@jablonka.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.jablonka.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00201369

2.2.) Data ogłoszenia: 2025-04-23

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00194216

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 
1. Termin rozpoczęcia realizacji usługi: od dnia zawarcia umowy
2. Termin zakończenia realizacji usługi: Zadanie od nr 1 - 13 do 30.08.2022
3. Termin zakończenia realizacji usługi: Zadanie nr 14 do 15.07.2025.
4. Termin zakończenia realizacji usługi: Zadanie nr 15: do 30.06.2025
5. Termin zakończenia realizacji usługi: Zadanie nr 16: 16.06.2025 r., 
Z uwagi m.in. na treść art. 436 pkt 1 ustawy Pzp, Zamawiający informuje, iż wskazanie konkretnej daty realizacji
zamówienia uzasadnione jest obiektywną przyczyną, związaną z koniecznością zachowania ciągłości realizacji usługi
wykonania ustalenia granic dróg gminnych na terenie Gminy Jabłonka

Po zmianie: 
1. Termin rozpoczęcia realizacji usługi: od dnia zawarcia umowy
2. Termin zakończenia realizacji usługi: Zadanie od nr 1 - 13 do 30.08.2025
3. Termin zakończenia realizacji usługi: Zadanie nr 14 do 15.07.2025.
4. Termin zakończenia realizacji usługi: Zadanie nr 15: do 30.06.2025

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00201369/01 z dnia 2025-04-23

2025-04-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



5. Termin zakończenia realizacji usługi: Zadanie nr 16: 16.06.2025 r., 
Z uwagi m.in. na treść art. 436 pkt 1 ustawy Pzp, Zamawiający informuje, iż wskazanie konkretnej daty realizacji
zamówienia uzasadnione jest obiektywną przyczyną, związaną z koniecznością zachowania ciągłości realizacji usługi
wykonania ustalenia granic dróg gminnych na terenie Gminy Jabłonka

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
Warunek ten zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże się: Zamawiający uzna, że wykonawca spełnia warunek w
zakresie: zdolności zawodowej, jeżeli Wykonawca dysponuje osobami zdolnymi do realizacji zamówienia tj.: 
� co najmniej jedną osobą posiadającą uprawnienia zawodowe z zakresu rozgraniczeń i podziałów nieruchomości
(gruntów) oraz sporządzania dokumentacji do celów prawnych; 
� co najmniej jedną osobą posiadającą uprawnienia zawodowe z zakresu – geodezyjne pomiary sytu-acyjno-wysokościowe,
realizacyjne i inwentaryzacyjne; 
zgodnie z art. 43 ustawy z dnia 17 maja 1989r. (Dz. U. 2024 poz. 1151 ze zm.).
W przypadku składania oferty na więcej niż 1 cześć: zamawiający dopuszcza, aby wykonawca w celu wykazania spełnienia
warunków udziału w postępowaniu posłużył się tym samymi osobami zdolnymi do realizacji zamówienia dla wszystkich
części, pod warunkiem że doświadczenie/uprawmnienie to spełnia warunki określone odrębnie dla każdej z tych części.

1) Warunek ten ma być spełniony: 
➢ samodzielnie przez wykonawcę , lub 
➢ przez minimum jeden inny podmiot udostępniający wykonawcy swoją wiedzę i 
doświadczenie i który zrealizuje te usługi ,lub 
➢ w przypadku wykonawców występujących wspólnie – samodzielnie przez minimum 
jednego z wykonawców występujących wspólnie. 
Uwagi: 
1) W przypadku osób będących obywatelami państw członkowskich UE, Konfederacji Szwajcarskiej lub państw
członkowskich (EFTA) - stron umowy o Europejskim Obszarze Gospodarczym - prawo do wykonywania samodzielnych
funkcji technicznych w budownictwie na terytorium RP winno być potwierdzone odpowiednią decyzją o uznaniu kwalifikacji
zawodowych lub prawa do świadczenia usług transgranicznych. 
2) Dopuszcza się kwalifikacje równoważne do wymaganych zdobyte w innych państwach, uznane w myśl art. 45g ust. 4
ustawy z dnia 17 maja 1989 r. Prawo geodezyjne i kartograficzne (t. j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1990 z późn.zm.).

Po zmianie: 
Warunek ten zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże się: Zamawiający uzna, że wykonawca spełnia warunek w
zakresie: zdolności zawodowej, jeżeli Wykonawca dysponuje osobami zdolnymi do realizacji zamówienia tj.: 
� co najmniej jedną osobą posiadającą uprawnienia zawodowe z zakresu rozgraniczeń i podziałów nieruchomości
(gruntów) oraz sporządzania dokumentacji do celów prawnych; 
� co najmniej jedną osobą posiadającą uprawnienia zawodowe z zakresu – geodezyjne pomiary sytuacyjnowysokościowe,
realizacyjne i inwentaryzacyjne; 
zgodnie z art. 43 ustawy z dnia 17 maja 1989r. (Dz. U. 2024 poz. 1151 ze zm.).
W przypadku składania oferty na więcej niż 1 cześć: zamawiający dopuszcza, aby wykonawca w celu wykazania spełnienia
warunków udziału w postępowaniu posłużył się tym samymi osobami zdolnymi do realizacji zamówienia dla wszystkich
części, pod warunkiem że doświadczenie/uprawmnienie to spełnia warunki określone odrębnie dla każdej z tych części.

1) Warunek ten ma być spełniony: 
➢ samodzielnie przez wykonawcę , lub 
➢ przez minimum jeden inny podmiot udostępniający wykonawcy swoją wiedzę i 
doświadczenie i który zrealizuje te usługi ,lub 
➢ w przypadku wykonawców występujących wspólnie – samodzielnie przez minimum 
jednego z wykonawców występujących wspólnie. 
Uwagi: 
1) W przypadku osób będących obywatelami państw członkowskich UE, Konfederacji Szwajcarskiej lub państw
członkowskich (EFTA) - stron umowy o Europejskim Obszarze Gospodarczym - prawo do wykonywania samodzielnych
funkcji technicznych w budownictwie na terytorium RP winno być potwierdzone odpowiednią decyzją o uznaniu kwalifikacji
zawodowych lub prawa do świadczenia usług transgranicznych. 
2) Dopuszcza się kwalifikacje równoważne do wymaganych zdobyte w innych państwach, uznane w myśl art. 45g ust. 4
ustawy z dnia 17 maja 1989 r. Prawo geodezyjne i kartograficzne (t. j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1990 z późn.zm.).

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00201369/01 z dnia 2025-04-23

2025-04-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
2025-04-25 09:00

Po zmianie: 
2025-04-29 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2025-04-25 09:30

Po zmianie: 
2025-04-29 09:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2025-05-24

Po zmianie: 
2025-05-28

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00201369/01 z dnia 2025-04-23

2025-04-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Ustalenie granic dróg gminnych na terenie Gminy Jabłonka.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA JABŁONKA
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 491892222
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. 3 Maja 1
	1.4.2.) Miejscowość: Jabłonka
	1.4.3.) Kod pocztowy: 34-480
	1.4.4.) Województwo: małopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL219 - Nowotarski
	1.4.7.) Numer telefonu: 182611100
	1.4.8.) Numer faksu: 182652468
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zpubliczne@jablonka.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.jablonka.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00201369
	2.2.) Data ogłoszenia: 2025-04-23

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00194216
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



